様式第２（第６条関係）

※受理年月日 令和 年  月  日

※受理番号

※備考

変更届出書

令和７年４月７日

  兵庫県知事 様

                        イオンリテール株式会社
                        代表取締役 古澤 康之

                        千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１

                         協同組合和田山ショッピングセンター

                         代表理事 藤原 英嗣

                         朝来市和田山町枚田岡７７４番地

 大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地
   名 称：和田山ショッピングセンター

所在地：朝来市和田山町枚田岡７７４番地

２ 変更した事項
（１）大規模小売店舗を設置する者の代表者の氏名

（変更前） ① 名 称 イオンリテール株式会社

代表者 代表取締役 井出 武美
所在地 千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１

② 名 称 協同組合和田山ショッピングセンター

代表者 代表理事 藤原 英嗣
住 所 朝来市和田山町枚田岡７７４番地

（変更後） ① 名 称 イオンリテール株式会社

代表者 代表取締役 古澤 康之
所在地 千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１

② 名 称 協同組合和田山ショッピングセンター

代表者 代表理事 藤原 英嗣
所在地 朝来市和田山町枚田岡７７４番地

（２）大規模小売店において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人に

あっては代表者の氏名

（変更前） 別紙１のとおり

（変更後） 別紙２のとおり

３ 変更の年月日

（１）令和７年３月１日
（２）令和７年３月１日 他

４ 変更する理由
（１）設置者①の代表者変更のため
（２）小売業者の代表者の変更のため

名称 住所 備考

1 イオンリテール株式会社 千葉市美浜区中瀬一丁目5番地1 代表取締役 井出　武美

2 中島　安彦 朝来市和田山町牧田岡774

3 浅田　郁雄 朝来市和田山町牧田岡470番地の5

4 有限会社洋 豊岡市中央町16番地の13 和田　良太
前回届出住所の誤記訂
正
中央区→中央町

5 水口　達雄 豊岡市京町8番地の1

6 有限会社しまや商店 養父市八鹿町八鹿1105番地 安立　良行

7 有限会社藤原時計舗 朝来市和田山町東谷213番地の26 藤原　英嗣

8 有限会社村上 豊岡市中央町5番地の43 村上　信之
前回届出住所の誤記訂
正
中央区→中央町

9 有限会社マルゴン 養父市八鹿町八鹿1219番地の19 斉藤　眞一

10 株式会社マックハウス 東京都杉並区梅里一丁目7番7号 代表取締役 石野　孝司

11 株式会社ワッツ 大阪市中央区城見一丁目4番70号住友生命OBPプラザビル 代表取締役 平岡　史生

12 株式会社タツミヤ 東京都八王子市暁町一丁目32番13号 代表取締役 指田　努

13 株式会社未来屋書店 千葉市美浜区中瀬一丁目5番地1 代表取締役 平川　雅隆

14 株式会社ハニーズホールディングス 福島県いわき市鹿島町走熊字七本松27番地の1 代表取締役 江尻　英介

15 有限会社K’ｓ企画 兵庫県赤穂市中広55番地の3　イオン赤穂店1F 代表取締役 小林　美幸

16 島田　由加里 兵庫県養父市八鹿町下網場300-1

代表者の氏名(法人の場合)

小売業者一覧表（変更前）
別紙１

名称 住所 変更理由・変更年月日

1 イオンリテール株式会社 千葉市美浜区中瀬一丁目5番地1 代表取締役 古澤　康之 代表者変更　2025.3.1

2 中島　丈三 朝来市和田山町牧田岡774 代表者変更　2025.2.18

3 浅田　郁雄 朝来市和田山町牧田岡470番地の5

4 有限会社洋 豊岡市中央町16番地の13 和田　良太

5 水口　達雄 豊岡市京町8番地の1

6 有限会社しまや商店 養父市八鹿町八鹿1105番地 安立　良行

7 有限会社藤原時計舗 朝来市和田山町東谷213番地の26 藤原　英嗣

8 有限会社村上 豊岡市中央町5番地の43 村上　信之

9 有限会社マルゴン 養父市八鹿町八鹿1219番地の19 斉藤　眞一

10 株式会社マックハウス 東京都杉並区梅里一丁目7番7号 代表取締役 石野　孝司

11 株式会社ワッツ 大阪市中央区城見一丁目4番70号住友生命OBPプラザビル 代表取締役 平岡　史生

12 株式会社タツミヤ 東京都八王子市暁町一丁目32番13号 代表取締役 指田　努

13 株式会社未来屋書店 千葉市美浜区中瀬一丁目5番地1 代表取締役 平川　雅隆

14 株式会社ハニーズホールディングス 福島県いわき市鹿島町走熊字七本松27番地の1 代表取締役 江尻　英介

15 有限会社K’ｓ企画 兵庫県赤穂市中広55番地の3　イオン赤穂店1F 代表取締役 小林　美幸

16 島田　由加里 兵庫県養父市八鹿町下網場300-1

代表者の氏名(法人の場合)

小売業者一覧表（変更後）
別紙2

【添付資料】

主として販売する物品の種類

小売業者の氏名又は名称 代表的な取り扱品の種類

1 イオンリテール株式会社 食料品、衣料品、身の回り品、家庭用品

2 中島　丈三 洋菓子

3 浅田　郁雄 精肉、肉総菜

4 有限会社洋 ファミリー衣料雑貨

5 水口　達雄 靴

6 有限会社しまや商店 靴

7 有限会社藤原時計舗 メガネ、時計

8 有限会社村上 宝石

9 有限会社マルゴン 手芸、衣料

10 株式会社マックハウス ジーンズカジュアル

11 株式会社ワッツ 100円ショップ

12 株式会社タツミヤ 婦人服

13 株式会社未来屋書店 書籍、文具

14 株式会社ハニーズホールディングス 婦人服、関連雑貨

15 有限会社K’ｓ企画 化粧品

16 島田　由加里 靴下、婦人衣料